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најдобриот пријател на жената

Изгледајте фантастично, чувствувајте се прекрасно
Долго време  Avon ги исполнува очекувањата и ги задоволува потребите на жените 

низ целиот свет. Во нашето портфолио нудиме широк избор на декоративна 

козметика – секоја жена може да пронајде нешто за себеси.

• Avon – иновативни формули, најмодерни бои и неверојатни ефекти

• 24K – ексклузивна козметика со чисто 24Kаратно злато

•  Anew – технолошки напредни производи за шминкање со серум за 

подмладување

• Color Trend – шминка за секого, бескрајна забава со бои

•  Сите производи за шминкање се развиени во Центарот за истражување и развој 

во кој работат над 300 научници.

•  Сите производи поминуваат низ строги микробиолошки тестирања.

•  Сите состојки доаѓаат од добавувачи кои мора да ги исполнуваат највисоките 

стандарди за квалитет.

•  Во нашата декоративна козметика има состојки кои се благотворни за кожата 

како што се растителните екстракти, витамините, минералите, дури  24-каратното 

злато и дијамантски прав.

•  Соработуваме со светски најпознатите експерти за убавина, нудејќи ви  

професионални совети и откривајќи ви ги тајните на најдобрите шминкери.

Одберете финиш кој ќе одговара 
на вашето расположение

Пронајдете ја совршената боја за вашите усни

• ГОЛЕМИНА НА УСНИТЕ
Доколку имате големи, исполнети усни можете да користите и светли 
и интезивни нијанси.  Доколку вашите усни се тенки одбегнувајте темни 
нијанси бидејќи тие прават вашите усни да изгледаат помали.

• ПРИЛИКА
За вечерно излегување и забави нанесувајте поинтензивни 
и драматични бои на кармин. Посветлите нијанси најмногу 
одговараат за преку ден или за на работа.

• КАРАКТЕР
Не заборавајте-како вие се чувствувате е најважно кога одбирате 
боја на кармин. Треба да се чувствувате пријатно со бојата која 
сте ја одбрале.   

Одбирањето на боја на кармин е лесно доколку 

ги знаете основните правила.

• ТИП НА УБАВИНА 
Темните нијанси се посоодветни за кожа со темен тен и бринети, додека 
пак понежните нијанси одговараат на кожа со посветол тен и русокоси.

Карминот  е најбрзиот начин

да му дадете свежина на вашиот изглед. Малку боја може да заврши 

голема работа.

• САТЕНСКИ • СВЕТКАВ • МЕТАЛЕН • СЈАЕН

Шминката е уметноста на 

изразувањето.. можете да создадете 

каква било илузија. Ќе се изненадите 

што може да направи еден совет за 

убавина за вашиот изглед. 

Експертите советуваат

Ги покрива усните 

во кремаста боја 

и бакнеж од сјај

Осветлете го 

изгледот со 

светкав финиш

Привлекува 

внимание со 

блескав ефект

Сјаен, секси изглед  

благодарени на 

течната формула 

Џилијан Демпси
Глобален креативен 

директор на Avon

ЛИДЕР 
ВО ШМИНКА

Ус
ни
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4 5

Pout Cream
3981 8

Instant Mocha Cream
4006 3

Carnation Cream
4025 3

Red 2000 Cream
3980 0

Buttered Rum Cream
4058 4

Latte Cream
4007 1

Nude and Infused
3431 4

Apricot Mystery
3364 7

Twinkle Pink
3995 8

Frostiest Mauve
4002 2

Frozen Rose
4003 0

Country Rose
4037 8

Chic
4026 1

Perfect Peach
4010 5

Iced Coff ee
4004 8

Cappuccino
4015 4

Bronze Treasure
4057 6

Sparkling Blush
4013 9

Sparkling Warm Rose
3975 0

Sparkling Bronze
4017 0

Sparkling Peach
3976 8

Sparkling Nude
4014 7

Sand Gold
0126 3

Frisky Red
0239 4

Lasting Pink
1051 2

Sunset
0220 4

Pink Peach
2924 9

Vintage Pink
0778 1

Forever Pink
3002 3

Rose Creme
0204 8

Eternal Flame
3012 2

Totally Twig
0803 7

Cappuccino
3015 5

Pink Pop
4441 2

Personifi ed Plum
4424 8

Never So Nude
4432 1

Mocha Madness
4430 5

Kicked up Coral
1682 4

Really Rosy
4420 6

Brilliant Berry
1677 4

Rockin Red
1679 0

Pleased Pink
4201 0

Copper Sensation
4303 4

Plush Plum
4309 1

Shimmering Nude
4206 9

Beautiful Brick
4259 8

Beige Nude
3017 1

Pecan
3281 3

Terracotta
3277 1

Pink Freeze
3224 3

Chilli
3279 7

Lilac Shimmer
3246 6

Pink Cooler
3221 9

Shimmer Peach
3278 9

Divine Wine
3225 0

In the Pink
3283 9

Луксузен кармин Ultra Colour 

• збогатен со Витамин E и јојоба

• дава прекрасна боја

• ги измазнува и хидрира усните

кремасти

светкави

метални

Луксузен кармин со интензивна боја 
• CHROMAPIXEL технологија на мега интензивни 

бои, го зајакнува ефектот на секоја нијанса 

• дијамантскиот облик го прави нанесувањето 

полесно 

Долготраен кармин

Кармин за сатенско мазни усни
• кремаста, ублажувачка сатенска боја 

со нежен сјај им дава неверојатна 

удобност на вашите усни

• веднаш го зголемува нивото на 

хидратација на усните за 4 пати*

• дава средна до целосна покриеност

*базирано на клиничко тестирање TC224410 
со користење на хигрометар за мерење на 
хидрантноста на кожата

Кармин за испакнување на усните

4.8 g  

Производот е достапен од кампања 9

**5 дневно стереоскопско испитување10-384 на 14 учесници

боја која трае 
и до 8 часови*

*1 неделно испитување на корисниците 07-590 на 120 учесници

• им дава на усните хидратација која трае  12 часови 

заштитува со заштитен фактор 15** 

• средна до целосна сатенска покриеност

МЕГА МЕТАЛЕН 
ЕФЕКТ

ЗГОЛЕМЕНА          
ХИДРАТАЦИЈА
          НА УСНИТЕ*  
СО MOISTINFUSE ТЕХНОЛОГИЈА

КАРМИНИ •  двојна формула за испакнување 

со ретинол и колаген

•  усните веднаш изгледаат 

поисполнето и поиспакнато 

• кремаста боја со сатенски финиш

Кремаст кармин во 22 фантастични нијанси и разновидни финиши 
за да одговараат на тенот на вашата кожа, приликата  или расположението!
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Nude Beige
0968 8

Soft Beige
0969 6

Ivory
4403 2

Medium Beige
4394 3

Natural Beige
4395 0

Nude
4399 2

Shell
4396 8

3516 2

• кожата веднаш изгледа позатегнато, помазно и помладо*

• кожата изгледа до 5 години помладо по само 4 недели*

• тенките линии, брчките и темните дамки се видливо намалени

* базирано на испитување на корисниците 05-406

ШМИНКА СО СЕРУМ ЗА ПОДМЛАДУВАЊЕ

•  формула со серум против стареење ја измазнува текстурата 

на кожата и ги пополнува тенките линии и порите

•  создава совршена основа за нанесување на шминка  

и го продолжува траењето на шминката

•  го впива вишокот маснотии давајќи свеж 

изглед во текот на целиот ден

• лицето добива блескав изглед

Подлога за лице Anew

Течна пудра за подмладување на лицето Anew

Камена пудра за подмладување на лицето 
со заштитен фактор 15 Anew

ПРОИЗВОДИТЕ НА ANEW СОДРЖАТ НАЈВИСОКА ТЕХХННОООЛОГИИЈАА 
ССССССССССССООООООО  КККООМППЛЕКС ПРОТИВ СТАРЕЕЊЕ, КОЈА ПРЕКУ ОБНОВА НА 
КОЛАГЕНОТ И ЕЛАСТИНОТ ВЕДНАШ ЈА ПОДИГНУВА КОЖАТА 
И ГИ ИЗМАЗНУВА БРЧКИТЕ .

Кармин за подмладување на усните со 
заштитен фактор 15
• ги измазнува усните и прави да изгледаат помладо 

• негува и заштитува со заштитен фактор 15

• средна до целосна покриеност

ССССССССССССССССЕЕККОГАШШ ПРРЕЕКККРРРРАААААСНННАААААА

•  4D Wrinkle Reverse технологија која го 

поттикнува создавањето на колаген и 

еластин

•  Веднаш ја намалува видливоста на 

тенки линии, брчки и пори*

* базирано на 1 неделно тестирање 
на корисниците 07-527 на 213 учесници
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Golden Brown
2227 7

Golden Black
2254 1

Dark Grey
4221 8

Smokey Purple
1343 3

Golden Black
2224 4

Golden Splendor
2217 8

Golden Twilight
1102 3

Golden Sapphire
0484 6

Gleam of Gold
2249 1

Shell
0488 7

Natural Beige
3904 0

Ivory
0491 1

Medium Beige
0490 3

Nude
0489 5

3379 5

Ruby In Gold

3677 2

Nude Gold

4042 8
Golden Raisin

4024 6
Natural Gold

4041 0
Golden Peach

3673 1

Pink

3676 4
Amethyst Gold

3674 9
Rosey Gold

3672 3
Golden Petal

4188 9

Crimson Gold

0483 8

Pink

2255 8
Golden Peach

2216 0
Honey Gold

2218 6
Ruby Luster

2220 2
Simply Gold

2221 0

 24 каратно мозаично руменило

Извонредно мозаично руменило и сјај во едно. 

Ги обликува и нагласува контурите на вашето 

лице со розово руменило и нежен светкав сјај 

за да ги осветли образите. 

24 каратни златни 
четирибојни сенки за очи
Сенките за очи со луксузни гранули 

од чисто злато даваат светкав финиш, 

светлина и длабочина на вашите очи.

24K златна сјајна течна пудра
КККООЖЖЖАА КААККОО ННННАА БОООЖЖЖЖЖЖЖИИЦЦЦЦАААА
Луксузната течна пудра од линијата со 2424 ККАААРРРАТТННООО злато и 
дава на вашата кожа совршен и блескав изглед со:

* 1 неделно испитување на корисниците 09-621 
со 199 учесници

формула со чисто злато познато по 

измазнувачките и осветлувачките 

својства

овозможува дури до 1100 0 ЧЧАААСССОООВВИИ 
хидратација на кожата*

КККОООООЛЛЛЛЛЛЛЛЛЛЛЕЕЕЕКККККККЦЦЦЦЦИИИИИИЈЈЈЈЈЈЈАААА

УНИКАТНА ШМИНКА ЗБОГАТЕНА СО 24 КАРАТНО ЗЛАТО

Дозволете и на вашата убавина да заблеска

24 каратен златен кармин Ultra Colour
Карминот збогатен со чисто злато ги нагласува вашите усни со 

богата интензивна боја и им дава луксузен сензуален изглед

24 каратен златен молив за очи
Молив за очи со специјално сунѓерче кој ќе ви го обезбеди 

најпрецизното нанесување, давајќи им нежен сјај на вашите очи

24 каратна златна маскара
Совршено црни трепки со прекрасен волумен. 

Луксузна формула со чисто злато.

24 каратен златен сјај за усни
Сјајот ги збогатува усните со убавината на чистото злато 

и дава свиленикаво мазно и удобно чувство

ЗЗЗЛЛЛЛЛЛЛ
АААААААААА

ТТТТТТТ
НННННННН

АААА
 ОООООО

ЛЛЛЛЛЛ
ЕЕЕЕЕЕЕ

ККККККККК
ЦЦЦЦЦЦЦЦЦ

ИИИИИИИИИИ
ЈЈЈЈЈААААААА
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Clear
0401 0

Perfectly Flesh
1087 6

Real Red
1067 8

Cherry Jubilee
1047 0

Coral Reef
1049 6

Viva Pink
1099 1

Pastel Pink
1109 8

Licorice
1146 0

Sea Breeze
0429 1

Star
1169 2

Romance
1077 7

Ballerina
4413 1

Red Wine
4425 5

Rose Amour
4417 2

Strawberry
4923 9

Sateen
4419 8

Modern Mauve
4924 7

Decadence
1064 5

Starry Sky
1155 1

Black
4142 6

White
1021 5

Cosmic Blue
0434 1

Lemon Sugar
0472 1
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СТАНЕТЕ ЕКСПЕРТ ЗА НОКТИ 

Спреј за брзо 
сушење на лакот 
за нокти
4753 0

•  го забрзува 
сушењето на лакот 
за нокти

• лесен за употреба
•  му дава на 

маникирот 
професионален 
финиш

Потхранувачки 
отстранувач на 
лак за нокти без 
ацетон
0284 0

•  го отстранува 
лакот

•  ги потхранува 
ноктите

•  прави 
маникир со 
професионален 
изглед

Комплет за 
француски маникир
1154 4

Комплетот содржи:
- 1 бел лак за нокти (12 мл)
- 1 лак за нокти во боја (12 мл)
- 2 x 15  заштитни ленти

1.  Залепете ја 

белата лента 

на ноктите 

оставајќи го 

врвот непокриен

2.  Нанесете од 

белиот лак на 

врвот на нокотот 

и почекајте да се 

исуши

3.  Нежно отстранете 

ја заштитната 

лента и нанесете 

два слоја од лакот 

во боја на целиот 

нокот

ВАЖНО ДОПОЛНИТЕЛНО задолжително за маникир
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СУВИ РАЦЕ, 

НОКТИ, 

ЗАНОКТИЦИ

ГРУБИ 

ЗАНОКТИЦИ

СУВИ, 

ТЕНКИ 

НОКТИ

ТЕНКИ, 

СЛАБИ 

НОКТИ

НОКТИ СО 

БАВЕН РАСТ

ОШТЕТЕНИ, 

НЕРАМНИ 

НОКТИ

ОТСТРАНУВАЊЕ 

НА ЗАНОКТИЦИ

Третмани за заноктицитретмани за нокти

СЛАБИ 

НОКТИ

Им дава 
на ноктите 

бисерен сјај и 
истовремено ги 
зацврстува со 

витамини

АХА технологија 
која ги ексфолира 
мртвите клетки на 
кожата, додека пак 
алоето и витаминот 

Е ја враќаат 
хидрантноста на 
сувите заноктици

Балсам со мирис 
на роза, со 

бадемово масло и 
ублажувачки шеа 
путер ги хидрира 
и негува грубите 

заноктици.

Уникатна микро 
партикуларна формула 

богата со минерали: 
магнезиум, калциум и 
железо која навлегува 
во малите пукнатини и 
ги зајакнува ноктите.

Ги зајакнува 
и заштитува 

слабите, кршливи 
нокти

Дијамантскиот 
прав ги 

зајакнува и 
зацврстува 

ноктите

Ги обновува 
ноктите, ги 

покрива сите 
недостатоци, 

формулиран со 
вистинско злато

Крем за 
отстранување на 

заноктици

2728 4

Лак за нокти со 
бисерен сјај

3215 1

Минерален 
третман за 

зајакнување на 
ноктите

4117 8

Балсам за 
заноктици

3427 2

Лак против лупење 
и кршливост на 

ноктите

3072 6

Маслен 
зацврстувач на 

нокти

2941 3

Лак за 
зацврстување на 
ноктите со 24 к 

злато

3751 5

Подлога за нокти

4298 6

формулата со 
гуарана и жен шен ги 
енергизира ноктите

Лак за нокти 
кој брзо се суши

•  се суши за помалку 
од 30 секунди

•  целосно и рамномерно 
покривање

•  дава високо сјаен 
финиш

супер сјајни

бисерни

бисерни

Лак за нокти со 
мозаичен ефект
•  обезбедува индивидуален 

и уникатен дезен со секое 
нанесување

• отпорен и долготраен
•  маникир како 

од салон за убавина

ЛАКОВИ 
ЗА НОКТИ

МОЗАИЧЕН ЕФЕКТ ВО 2 ЧЕКОРи!

1.  Започнете со вашиот омилен лак за нокти 

за да ја направите основата.

2.  Почекајте кратко, а потоа нанесете го 

одбраниот лак со мозаичен ефект кој ќе 

се исуши во прекрасен искршен црн или 

бел финиш.

Лак за нокти 
Nailwear Pro

светкави

3
30 секунди

БОЈА КОЈА БОЈА КОЈА 
ТРАЕ И ДОТРАЕ И ДО

ДЕНОВИДЕНОВИ**
*базирано на испитување на корисници 11-515

DURA-PLUS 
комплекс

ЗА ЗАШТИТА, 
НЕВЕРОЈАТЕН СЈАЈ 

И 807 ПОЦВРСТИ 
НОКТИ

Погледнете ги сезонските 
колекции во брошурата.

Н
ок

т
и

сјајниметални

~12437~CC1210_022_MK.indd   22~12437~CC1210_022_MK.indd   22 12-01-23   10:0612-01-23   10:06



20 21

3325 8

3027 0

Sand Beige
1508 1

Ivory
1513 1

Shell
1504 0

Nude
1506 5

Medium Beige
1512 3

3340 7

3100 5

Light
2442 2

Medium
2441 4

Natural Shimmer
2187 3 1473 8

Russet
2242 6

Soft Plum
2243 4

Fair
1860 6

Medium
2209 5

Fair
3550 1

Light Medium
4063 4

Creamy Natural
3152 6

Medium Beige
3162 5

Natural Beige
3201 1

Nude
3345 6

Ivory
3161 7

Минерална пудра во прав Ideal Shade
100% минерали

• пакување кое не дозволува растурање

•  ексклузивна мешавина од 100% природни 

минерални пигменти 

• и дава на кожата природен и свеж изглед

Безбојна пудра за осветлување на 
лицето со заштитен фактор 15

Безбојна пудра за мазнење на 
лицето со заштитен фактор 20
• лесна и безбојна, совршено ја мазни кожата

•  ја матира кожата во текот на 10 часа и дава 

беспрекорен изглед

• користете ја самостојно или под пудрата

• безбојната формула и дава блескав сјај на кожата

• совршено ја измазнува кожата

• ги измазнува порите и тенките линии

Кадифена пудра Magix 
со заштитен фактор 10

• совршено матира

•  ја прави кожата мека како 

кашмир, мазна како свила

СВИЛЕНКАВА 

МАЗНОСТ

кадифено меката 

формула ги измазнува 

тенките линии и ја 

намалува појавата на 

пори.

ОДЛИЧНА ЗАШТИТА 

SPF PA++ филтри кои 

штитат од последиците 

од сончевите зраци 

: дисколорации, 

прерано стареење и 

сушење на кожата.

Верувајте 
во магија!

Камена пудра за невидливо покривање
• дава природен бепрекорен финиш 

• го осветлува темниот тен 

•  свиленкава формула која се соединува 

со кожата и помага пудрата да трае подолго 

•  свиленикаво мазна текстура 

која се топи во допир со кожата

•  бојата не бледнее и дава 

долготраен свеж изглед

Руменило True Colour

Коректор за невидливо покривање 

Лесен невидлив коректор

• совршено ги покрива сите несовршености

•  овозможува рамномерна покриеност 

која не се забележува

•  мазната и кремаста формула совршено се мешаат

• совршено ги покрива темните кругови под очите

•  беспрекорно ги сокрива сите несовршености 

како што се темни дамки, флеки или текни линии

• осветлува и сокрива

        
   

   
   

   
  

   
   

   

 се вовлекува

Светкав 
прав за лице

Бронзен 
прав за лице

св
ет

ка
в 

из
гл

ед

Бр
он

зе
ни

 

Сјајни бисери за лице
• даваат прекрасен сјај на лицето

• совршено ги нагласуваат цртите на лицето

• лесни и едноставни за нанесување

Бронзени
•  топчиња од прав во 

топли бои

•  прекрасен, златен сјај 

за лице и тело

Бронзени 

сјајни

Производот е достапен 
од кампања 9

Производот е достапен од кампања 9

Производот е достапен од кампања 10 ос
ве

тл
ув

а

ма
ти

ра

Л
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Nude
4214 3

Ivory
1098 3

Natural Beige
4134 3

Medium Beige
4132 7

Shell
4136 8

Nude
3905 7

Natural Beige
3941 2

Medium Beige
4965 0

Natural Beige
4113 7

Medium Beige
4141 8

Shell
4327 3

Ivory
4330 7

Nude
4324 0

Shell
4292 9

Ivory
3671 5

Ivory
4607 8

Nude
4606 0

Natural Beige
4608 6

Medium Beige
4605 2

Creamy Natural
4604 5

часови* 
беспрекорна 
покриеност18 

Изгледајте совршено целиот ден

Долготрајна течна пудра

•  дава природен изглед и чувство на удобност и до 18 

часови* благодарение на Comfort Wear комплексот

•  хидрира и истовремено ја апсорбира маснотијата и 

сјајот од површината на кожата

• со заштитен фактор 12

Течна пудра со мат ефект

•  совршено ја матира кожата за свеж и беспрекорен 

изглед во текот на целиот ден

• iведнаш го намалува вишокот маснотии до 62%*

 лесна пудра која не создава  „ефект на маска“

Совршен мат ефект

веднаш го 
намалува вишокот 

маснотии до 

62%*
*базирано на тестирање  #1483-04

• лесна, хидрантна формула

• кожата изгледа беспрекорно под секое светло

•  го нагласува природниот сјај  на кожата и заштитува со 

заштитен фактор  15

ултра 
лесна , со 

заштитен 
фактор 15

Лесна пудра за лице Ideal Shade 
Лесна формула за свеж изглед на лицето

Компактна пудра 
за невидливо покривање 

•  лесна формула која преминува од кремаста 

во камена пудра кога ја нанесувате на лице 

• овозможува целосна, невидлива покриеност

• во практично пакување

Компактна совршеност

*1 неделно тестирање на корисниците 
10-465 на 122 учесници

Л
иц

е
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Кожата
е појдовна точка за совршена шминка. Колку е побеспрекорна, 

толку подобро. Затоа изборот на вистинската пудра, основам 

коректор или руменило е од големо значење.  Avon како експерт во 

шминката сето ова ви го прави лесно достапно. Следете ги нашите 

препораки и подгответе се за фантастична кожа!

Дознајте како правилно да нанесете

ТЕЧНА 
ПУДРА

КОМПАКТНА 
ПУДРА

КАМЕНА 
ПУДРА

Основа за шминка

Натапкајте неколку точки на 
лицето со врвовите на прстите 
или/и со сунѓерче или четка за 
пудра. Размачкајте ги точките и 
внимавајте да не направите  ефект 
на „маска“, така што внимателно ќе 
ја размачкате пудрата до линијата 
на косата и вилицата и малку на 
вратот.

Лесната формула во прав 
се изедначува со кожата 
како течна пудра 

Со сунѓерчето распространете 
ја пудрата на целото лице. 
Можете да нанесете и со Четка 
за лице. Со кружни движења 
распоредете ја пудрата 
совршено за рамномерен 
изглед.

3 во 1 Течна пудра, камена 
пудра и коректор во 
практично пакување

Можете да ја нанесете со 
сунѓерче или четка - сунѓерчето 
ви овозможува поголема 
покриеност, но повеќе ја 
апсорбира пудрата. Рамномерно 
размачкајте од центарот на 
лицето кон нанадвор. 

Запомнете нијансата не тенот на вашата кожа се менува во текот на годината, во зима 

тенот е посветол и станува потемен во лето. Најдобро е да имате две нијанси на пудра - 

посветла и потемна. Можете да ги комбинирате за да создадете нијанса која најмногу ви 

одговара.

СРЕДНА БЕЗБОЈНА 

целосен 
финиш

блескав 
финиш

•  Течна блескава пудра со 
смирувачки ефект

•    Безбојна пудра за 
осветлување на лицето 
со заштитен фактор 15

•  Течна пудра за невидливо 
покривање

•  Лесна пудра за лице 
Ideal Shade 

•  Долготрајна течна пудра • Течна пудра со мат ефект  

•  Компактна пудра за 
невидливо покривање 

•  Минерална пудра во прав 
Ideal Shade

•  Безбојна пудра за мазнење 
на лицето со заштитен 
фактор 20

•  Кадифена пудра Magix 
со заштитен фактор 10

ЦЕЛОСНА

ПОКРИЕНОСТ

за чувствителна кожа

Течна блескава пудра со смирувачки ефект
Блескава и одморена кожа

• ја хидрира и осветлува кожата

• ублажува и смирува

• во стаклено шишенце со практичен апликатор

број1 
ТЕЧНА ПУДРА 

ОД AVON

Течна пудра за невидливо покривање
Покриеност која не може да се забележи

• овозможува сосема невидлива целосна покриеност 

• кожата изгледа беспрекорно и се чувствува хидрирано 

• дава блескав изглед

Нова ексклузивна  

INVISIBLEND ТЕХНОЛОГИЈА 
НА AVON

во процедура на патентирање
Пигментите во различни форми кои 

се приспособуваат на тенот на кожата 
дозволуваат светлината да  помине низ нив 
овозможувајќи невидлива покриеност, а вие 

изгледате беспрекорно од секој агол.

КОЖАТА

Л
иц

е
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Lilac
0606 4

Storm
4048 5

White
0607 2

Black
3010 6

Chocolate
2023 0

Silver
0605 6

Amber
1876 2

Organic 
Green

1918 2

Deep 
Purple

3011 4

Plum
1922 4

Garnet 
Flash

0252 7

Sparkling 
Amethyst
1727 7

Platinium 
Ice

0100 8

Chromed 
Cocoa
1726 9

Pink 
Refl ects
0823 5

Blue Wave
0922 5

Diamond
0761 7

Moonstone
1003 3

Lovin Lilac
1020 7

Chocolate Melt - Cream Dream
3707 7

Moonshine - Starry Night
3741 6

Princess Pink - Royal Velvet
3728 3

Brown Sugar
4409 9

Sugar Plum
1848 1

Black Ice
1847 3

Smokey Diamond
4408 1

Blackest Black
2377 0

Mocha 
Flash

0418 4

Burgundy 
Shock

2708 6

Vivid 
Grey

0025 7

Saturn Grey
2420 8

Night 
Star

2694 8

Starry Night Blue
2440 6

Ultra 
Violet

1764 0

Cosmic Brown
2421 6

Emerald Glow
1845 7

Twilight Sparkle
4407 3

Brown
0976 1

Black
0874 8

Flashy 
Steel

1844 0

Dark Brown
1754 1

Black
0817 7

Dark Brown
1383 9

Plum
1319 3

Dark Brown
3622 8

Soft Black
3621 0

Blonde
3693 9

Blackberry
4223 4

Golden Fawn
3920 6

Silver
1730 1

Black
1775 6

12 
часови*

Долготрајна сенка за очи во стик

Светкава сенка за очи во прав
• свиленкави,  светкави сенки  со златен одбелесок

•  фантастични бои на очните капаци и прецизен 

молив за очи во едно 

• бојата е свежа и динамична и до 12 часови*

• им дава мазен и свиленкав изглед на очите

• не се размачкува

Молив и сенка за очи Supershock 

• сенка и молив за очи во едно

• смели, интензивни бои

• трае со часови без да се собира во линии

Течна сенка за очи SuperShock 
•  комбинација од специјални пигменти и хидратори 

за смела, интензивна боја

• формула која трае до  8 часови*

• не се собира во линии и не размачкува

*1 дневна техничка проценка 06-455 на 17 учесници

* Базирано на испитување на корисниците 
09-549 на 32 учеснички.

МОЛИВЧИЊА 
ЗА ОЧИ

Долготраен туш за очи

Гел молив за очи Supershock 

повлекува прецизни, интензивни линии, без траги, без размачкувања

кремасто и прецизно моливче

Самоостречко моливче за очи

гел формулата  исцртува линии во интензивни бои

исцртува дијамантски линии

Дијамантско моливче за очи

Хроматско моливче за очи

исцртува линии со бисерен финиш кои ја менуваат бојата 

Молив и четка за веѓи

Професионално моливче за очи Jillian Dempsey

For brunettesFor dark-haired

меко моливче со сунѓерче совршено за постигнување на „задимен ефект“со сунѓерче

2-во-1 моливче за веѓи и четка, обликува и дефинира

мазно, моливче за веѓи кое се вовлекува

Моливче за дефинирање на веѓите

долготрајна 
прецизност

* Нијансите се достапни од Кампања хх.

* Нијансите се достапни од Кампања 10.

боја која 
трае 
и до 

оч
и
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Purple Haze

3987 5

Smokey Eyes
3978 4

Denim Blues
3979 2

Fresh Cut Greens
3982 6

Island Breeze
3983 4

Mocha Latte
3984 2

Pink Sands
3988 3

Cocoa Dreams
4873 6

Mystery
4218 4

Smoke and Mirrors
4339 8

Nude Attitude
1277 3

Berry Electric
1205 4

Flash Back
1279 9

Blue Wattage
1281 5

Onyx Quartz
0960 5

Midnight Lustre
3241 7

Deep Forest
3787 9

Fresh Jade
1403 5

Healthy Glow
1190 8

Black Pearl
0373 1

Berry Fusion
0392 1

Midnight Sky
0380 6

Nutmeg Shimmer
0368 1

Retro Glamour
1388 8

Icy Lagoon
4900 7

Green Flash

0608 0
Vivid Violet

0148 7

1.  Одберете три нијанси на сенки за очи од истата фамилија 

на бои - една светла, една средна и една темна. Нанесете ја 

средната нијанса на целиот очен капак. 

2. Со светлата нијанса осветлете го делот под веѓите.

3.  Размачкајте ја темната нијанса од средината на капакот 

нанадвор и нагоре кон преклопот на капакот.

1. Одберете една нијанса и нанесете ја на целиот очен капак.

2.  Доколку сакате поголем ефект, нанесете ја истата нијанса на 

надворешниот агол на окото со помош на мокра четка.

1.  Одберете две нијанси од истата фамилија на бои - една 

посветла и една потемна. Нанесете ја посветлата нијанса на 

целиот очен капак.  

2.  Со потемната нијанса, исцртајте линија од внатрешниот агол 

на капакот нанадвор и нагоре.

•  ТРИБОЈНА 
СЕНКА ЗА ОЧИ

1. Нанесете ја најсветлата нијанса на целиот очен капак и под веѓите.

2.  Користете потемна нијанса за да исцртате линија на горната 

линија на трепките.

3. Натапкајте средна нијанса на работ на очниот капак.

4. Користете потемна нијанса на надворешниот агол на капакот. 

Како да нанесете сенка за очи

•  ДВОБОЈНИ 
СЕНКИ ЗА ОЧИ

•  ЧЕТИРИБОЈНИ 
СЕНКИ ЗА ОЧИ

•  ЕДНОБОЈНА 
СЕНКА ЗА ОЧИ

СЕНКИ ЗА ОЧИ

ОЧИТЕ СЕ НАЈУБАВИОТ И НАЈЕКПРЕСИВЕН ДЕЛ ОД ВАШЕТО ЛИЦЕ. 

ШМИНКАТА НА ОЧИТЕ МОЖЕ ДА НАПРАВИ ЧУДА. ГИ ОБЛИКУВА ОЧИТЕ И ИМ ДАВА 

ДЕФИНИЦИЈА. 

 Четирибојни сенки 
за очи True Colour
• долготрајни бои

• кремаста формула

• практични за нанесување

Двобојна сенка 
за очи
• неверојатно мазна

•  се топи при допир со очниот 

капак и создава впечатлив ефект

 Двобојна сенка за очи со интензивен ефект
• дава интензивна, жива боја

•  флексибилната формула овозможува да се користат суви 

за пософистициран изглед или мокри за драматичен изглед

• интензивната боја трае со часови

Трибојна сенка за очи
• свиленкава формула, долготрајна боја

• совршени за „задимен“ ефект

• со огледалеце и фиока за апликаторот

оч
и
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ИСПОЛНЕТИ 
ТРЕПКИ 

ВОЛУМЕН 
КОЈ СЕ 

ПРИЛАГОДУВА 

ФЛЕРТУВАЧКИ 
ИЗВИТКАНИ 

ТРЕПКИ 

ДОЛЖИНА ШОКАНТЕН 
ВОЛУМЕН

МАКСИМАЛНО 
ШОКАНТЕН 
ВОЛУМЕН

ЕКСТРЕМНА 
ДОЛЖИНА

МАСКАРИ

Дури до 87% 
подолги* трепки 
благодарение на 
магнетските влакна 
кои делуваат како 
магнет кој веднаш ги 
привлекува трепките 
и ги издолжува до 
нови екстремни 
димензии. 

Двослојна четка 
со влакна кои ги 
обвиваат трепките 
во комбинација со 
влакна за прецизно 
расчешлување за да 
се добие екстремна 
должина. 

Формула со 
микро-тенки 
влакна кои се 
испреплетуваат 
за максимална 
должина. 

Новата 
генерација на 
Flextention четка 
ја обвива секоја 
трепка.

Дури до 12x 
поголем волумен 
без згрутчувања. 
Уникатните 
микро-влакна 
ги издолжуваат 
и згуснуваат 
трепките. 

Иновативна, 
светло сина четка 
со флексибилни 
влакна ја 
разделува и 
обвива секоја 
трепка. 

Дури до 15x погусти 
трепки*. Напредна lash-
building формула со 
влакна за испакнување 
и протеини кои се 
обиваат околу секоја 
трепка. 

Револуционерна helix 
четкичка со уникатни 
цик-цак канали, 
ја максимизира 
количината маскара 
на еден слој и дава 
фантастичен волумен. 
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А

 Дури до 5x 
поисполнети трепки 
без грутчиња* 
благодарение 
на anti-static 
формулата.* 

Флексибилна 
Clean-Build четка 
која ги расчешлува 
и раздвојува 
трепките за брзо 
оформување и убав 
изглед.

Дури до 8x поголем 
волумен*. Маскара со 
уникатно пакување која 
ви овозможува да го 
одберете посакуваниот 
волумен на трепките. 

Четка со традицонални 
влакна која ги 
нагласува трепките и 
ги прави екстра густи. 

200%* поизвиткани 
трепки кои траат 
до 12 часови 
благодарение 
на иновативната 
формула. 

Уникатна четка 
која ја опфаќа и 
извиткува секоја 
трепка.* 
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Воздушесто 
лесна формула 
збогатена 
со природни 
минерали и 
матична млеч 
ја обвива 
секоја трепка 
во раскошен 
волумен, без да ја 
оптеретува. 

Уникатна четка во 
форма на песочен 
часовник со 
нежни влакна која 
стигнува до секоја 
трепка. 

Трепки дури 
до 6x*погусти 
и совршено 
дефинирани 
благодарение 
на формулата 
со MagnaSphere 
сферични честички 
кои се одбиваат една 
од друга. 

Првата четка со 
10000 влакна 
стигнува до секоја 
трепка и максимално 
ја дефинира. 

Трепки до 
7х погусти* 
благодарение на 
водоотпорната 
формула. 

Нова генерација на 
синтетичка четка 
која поминува низ 
секоја трепка и 
дава долготраен 
волумен.  
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СЕКСИ ВОЛУМЕН, 
ФЛЕРТУВАЧКИ 

ПОДИГНАТИ 

ДЕФИНИЦИЈА И 
ИСПОЛНЕТОСТ 

ДОЛГОТРАЕН 
ВОЛУМЕН 
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ПОВЕЌЕ ВОЛУМЕН 
СО САМО 1 ЧЕКОР*

X
ДУРИ ДО 

трае до

18 часови*

трат

час

ДИГН

до

15x 
поголем 

волумен!**

ГУСТИ 
и подигнати СОВРШЕНО 

дефинирани и 
густи

87%
дури до 

ПОДОЛГИ* 

ТРЕПКИ! 5x
*

ПОГУСТИ*

до

X8ВПЕЧАТЛИВО ПОДОЛГИ 
ТРЕПКИ ДО*

5555 /oo

 ДО 

200%* 
ИЗВИТКАНИ ТРЕПКИ
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Crushed Rose
1890 3

Lavender
1914 1

Apple Cinnamon
4020 4

Coral Reef
4019 6

Pink Lemonade
1902 6

Rave
4043 6

Dazzling Diamond
4018 8

Sugar Cane
4031 1

Shimmering Amethyst
3601 2

Violetta Sparkle
3657 4

Clear
0943 1

Iced Pink
3997 4

Pink Watermelon
4028 7

Tickled Pink
4030 3

Slicked Red
3545 1

Pink Pucker
3350 6

Clearly Plump
2419 0

Plumping Pearl
0317 8

Pink Nectar
4754 8

Luscious Mauve
1090 0

Mango
1917 4

Night Violet
2228 5

Wine Lustre
0957 1

Luminous Mauve
2229 3

Peach Sparkle
2230 1

Pink Shimmer
2234 3

Bronze
4168 1

Red
4170 7

Pink
0524 9

Makin Mauves
4977 5

Pumped Up Plum
4981 7

Melon Madness
4979 1

Ravishing Rose
4980 9

Pink Indulgence
4978 3

Tickled Pink
2978 5

Glimmering 
Champagne

3729 1

Sweet Clementine
3725 9

Pearly Pink
3769 7

Violet Beauty
3747 3

Gleaming Gold
3388 6

Glimmering Bronze
3618 6

Mocha Latte
3999 0

сјајни

светкави

сссоо потхранууваваав чкчккч и 
пчееллииинн 
вооссоокк

• хидрантната формула ги одржува усните 

меки и мазни

• им дава на усните благо обоен изглед

• мазно се нанесува

Нијансиран балсам за усни

Трибоен сјај за усни Onyx 
• сјај за усни со супер модерна трибојна формула

•  со помош на четката формулите се мешаат 

рамномерно

• усните добиваат блескав , сјаен финиш

Сјај за усни SuperShock 
• иновативен апликатор кој нанесува 2x сјај со само еден потег*

• дава драматична боја, супер сјај и поисполнети усни

• формула со витамини и заштитен фактор 15

Хидрантен сјај за заводливи усни
• усните изгледаат секси исполнето и испакнато

• ефект на пецкање и разладување

• содржи витамини A, Ц и E за хидратација на усните

Сјај за испакнување на усните

• овозможува супер сјаен ефект

• усните добиваат секси изглед

• удобен апликатор со сунѓерест врв

број 1
СЈАЈ ЗА УСНИ ОД 

AVON

Сјај за усни Glazewear 
Ги обвива усните во возбудлив, интензивен сјај. 
Зачудете ги сите со секси, блескава боја.

безбоен, со заштитен фактор 15
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А
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Н
О 

СЈАЕВИ 
ЗА УСНИ

* Нијансите се достапни од Кампања 10.

Производот е достапен од кампања 8

*Базирано на физичко тестирање  #0000020361

•  пигментите исполнети со боја поминуваат низ 

површината на усната давајќи сјајна и смела боја

• усните изгледаат сјајно и се чувствуваат помеко

• свиленкаво чувство при нанесување

Ус
ни
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6 7

P  3 
Rose Pink

1339 1

P 2 
Rose Bouquet

1340 9

P 102 
Wrapped in Raisin

4225 9

P 4 
Happy Pink

1338 3

P 101 
Mysterious Mauve

1335 9

P 401 
Guava

4204 4

P 302 
Passionate Red

4212 7

P 402 
Caressing Coral

4203 6

Sparkling Nude
3628 5

Diamond Rose
3574 1

Pink Peach
3604 6

Terracotta
0182 6

Rich Ginger
2431 5

Pink Bouquet
2395 2

Mystery Mauve
2389 5

True Red
0291 5

Red Brick
2428 1

Pink Kiss
3928 9

Palest Pink
3771 3

Mirage
3829 9

Rose Light
3800 0

Very Berry
3826 5

Rouge
3799 4

Russett Dream
3814 1

Perfect Peach
3932 1

Almond Ice
3922 2

Blonde Sun
3828 1

Soft Pink
1132 0

Lilac Shimmer
1124 7

Fuchsia Fever
1130 4

Rose Ribbons
1125 4

Plum Gorgeous
1097 5

Mocha Plum
0835 9

Red Kiss
0837 5

Fiery Red
1855 6

Gold Glitz
1763 2

Tangerine
0856 5

Rose Star
1874 7

Smooth Mocha
0825 0

Garnet Shimmer
0836 7

Silky Peach
0845 8

Gilded Copper
1757 4

Nude Perfection
0818 5

Shimmering Violet
1859 8

Rare Bling
3807 5

Glisten
3607 9

Rare Red
3614 5

Lustrous Raisin
3606 1

Pink Sapphire
3615 2

P 103 
Natural Glow

4230 9

P 501 
Nude Love

4176 4

P 202 
Orchid

4239 0

P 502 
Copper Connection

4222 6

Луксузен хидрантен 
кармин за заводливи усни  

• двојната формула со еден потег дава и боја и сјај

• хидрира, измазнува и и ги прави усните поисполнети

• со потхранувачки витамин  E и заштитен фактор 15

• им дава на усните богата, сочна 

и заводлива боја

• усните се чувствуваат помазно, 

помеко и изгледаат поисполнето

• овозможува 24 часовна 

хидратација

Самоостречко моливче за усни

Стилски кармин

• самоостречкото моливче совршено 

ги дефинира усните

• лесно се нанесува без да ја влечете кожата

• водоотпорно, не се размачкува

•  стандардна количина на кармин во практично мини 

пакување

• усните се обвиени во луксузна боја

• совршено ги испакнува усните

Луксузен кармин со розови 
кристали
•  им дава на усните блескав, 

луксузен изглед

•  формула со витамин E - омекнува 

и хидрира

ВИСТИНСКИТЕ 
КРИСТАЛИ  ГО  

ЗАЈАКНУВААТ 
сјајот

Блескаво сјаен кармин
Хидрантен гел обвиен околу срцевина  од сочна боја.  
Збогатен со витамин E и заштитен фактор 15 за вашите усни да изгледаат 
и да се чувствуваат најдобро.
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ВИ ГО ПРЕТСТАВУВАМЕ БЛЕСКАВО 

СЈАЈНИОТ КАРМИН

1
ВИОТ* 

КАРМИН
СО СОЧНА БОЈА ОБВИЕНА СО 

ЧИСТ СЈАЈ

МИНИпакување 
МАКСИкармин

*во Avon
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КАРМИНИ

светло розови
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